令和7年6月吉日
関係者各位
関西医科大学附属病院がんセンター
センター長
倉田　宝保
がんゲノム医療部門長
金井　雅史

【がんゲノムプロファイリング検査】
検査依頼時における検体および画像データ送付時のお願い

　平素より関西医科大学附属病院のゲノム医療および地域連携にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

　当院では日々地域の医療機関様より、数多くの『がんゲノムプロファイリング検査』の依頼を承っております。
従来は検査日が確定後に検査用検体および画像データの送付を依頼しておりましたが、より検査を効率よく運営し、少しでも早く結果を返却したいため、今後は検査の申し込みと同時に検査用検体および画像データを送付いただきますようお願い申し上げます。
お手数をではございますが、何卒ご理解・ご協力のほど、お願い申し上げます。

【本件に関する問い合わせ先】
関西医科大学附属病院
がんセンター
ＴＥＬ：072-804-0101
（内線：3600）